
 
 

 

Zadavatel:  
Název:   Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
Sídlo:   U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
IČ:   26095157 
DIČ:   CZ699005400 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1 
Tel:    +420 777 55 66 46 
Email:   pn@cefa.cz 
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Veřejná zakázka s názvem: 

„Ekologizace a snížení energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. – Modernizace energetického 
zdroje, prádelny, instalace parního vyvíječe, eliminace parních rozvodů v areálu, rozvoj zemního plynu“ 

 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu: 

Z jakého důvodu požaduje zadavatel v rámci rekonstrukce kotelny kaskádu 2 ks plynových kotlů o 

jmenovitých výkonech 2x 1280 kW? Domníváme se, že např. kaskáda 3 kotlů o obdobném či vyšším 

souhrnném výkonu by byla pro zadavatele z řady důvodů výhodnějším řešením – může nabídnout např. 
širší modulační rozsah i vyšší účinnost. Rovněž prostoru je v kotelně dostatek. Současná varianta 

omezuje okruh možných výrobců kotlové techniky na jednu firmu, což lze vůči ostatním dodavatelům 
považovat za diskriminační. Bude zadavatelem umožněna změna technického řešení, tj. výše popsaná 

změna výkonové skladby kotlů při zachování požadovaného souhrnného výkonu? Děkujeme za 
informaci. 

Odpověď: 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. Technický návrh řešení je autorským řešením zpracovatele projektové 
dokumentace, které reflektuje prostředí a potřeby Zadavatele. Zadavatel nemá za to, že se jedná o diskriminační řešení.  
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Dotaz č. 2 

Znění dotazu: 

Hodnotícím kritériem je celková nabídková cena včetně servisu na záruční dobu 60ti měsíců. V krycím 

listu je ale uveden pouze záruční servis technologie kondenzačních plynových kotlů(1) a parního 
vyvíječe(2). Máme tomu rozumět tak, že se jedná o komplexní záruční servis kotelny(1) a prádelny(2) a 
to včetně ceny za servis měřičů, expanzních nádob, plynoměrů, VZT atp? 

Odpověď: 

 

Hodnotícím kritériem je celková nabídková cena. Z čeho se skládá celková nabídková cena je uvedeno v Zadávací 
dokumentaci v článku 16. Celková nabídková cena se skládá z položek uvedených v krycím listě v článku 6.1 Smlouvy o 
dílo. U obou těchto dokumentů je u ceny servisu uvedeno, že se jedná o kondenzační plynové kotle a parní plynový 
vyvíječ.  

 

 

 
V Praze dne 27. 11. 2020 

 

 

 

 

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 
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